
UCHWAŁA NR XXVI/206/20 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

o przyjęciu planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz.1378) i § 63 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5307, poz.5890, z 2019 r. poz.1069) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany komisji stałych Rady Miejskiej Ciechocinka na 2021 rok: 

1/ Komisji Rewizyjnej, 

2/ Komisji Finansowo-Budżetowej, Planowania i Współpracy Gospodarczej, 

3/ Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta, 

4/ Komisji Uzdrowiskowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej, 

5/ Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego, stanowiące załączniki 1 - 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Sobierajski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E86910-56AA-48FC-9967-B6D6DC1D6815. uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E86910-56AA-48FC-9967-B6D6DC1D6815. uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E86910-56AA-48FC-9967-B6D6DC1D6815. uchwalony Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWO-BUDŻETOWEJ, PLANOWANIA I   
WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ NA ROK 2021. 

I. 
 

Miesiąc Tematyka Uwagi 

Styczeń 1. Omówienie wykonania wydatków majątkowych oraz przebiegu 
robót inwestycyjnych w 2020  roku.  

2. Analiza stawek za usługi komunalne -wywóz nieczystości w 2021. 
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie 
projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

Luty 1. Informacje i ich omówienie dotyczące emisji obligacji 
komunalnych jako źródło finansowania zadań inwestycyjnych w 
2021 roku. 

2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym 
opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

Marzec 1. Analiza stawek i  wyrażenie  opinii w sprawie wysokości opłat za 
pobraną wodę i odprowadzane ścieki. 

2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym 
opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

Kwiecień 1. Ocena   sprawozdań   z   realizacji   zadań   statutowych 
i wykorzystania środków finansowych przez: 

- Miejskie Centrum Kultury 
- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
- Biuro Promocji 
- Miejską Bibliotekę Publiczną 
- Ośrodek Sportu i Rekreacji 
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym 

opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

Maj 1. Analiza   sprawozdali   z   realizacji   planów   finansowo- 
rzeczowych spółek z udziałem gminy za 2020 rok: 
-MPWiK 

   -MPEC 
   -EKOCIECH 
   -CTBS 
2. Analiza wykonania planów finansowo-rzeczowych przez szkoły 

podstawowe Nr 1 i Nr 3 oraz przedszkola. 
3. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie       
projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E86910-56AA-48FC-9967-B6D6DC1D6815. uchwalony Strona 1



 

 
Czerwiec 1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu miasta 

za 2020 rok. 
2. Zapoznanie się z informacją o zaległościach podatkowych 

i skuteczności windykacji należności gminy za 2020rok. 
3. Analiza umorzeń podatkowych dokonanych przez 

Burmistrza w 2020 roku. 
4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym 

opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 
Lipiec 

Sierpień 
Przerwa wakacyjna.  

Wrzesień 1. Analiza sprawozdania i wydanie opinii o realizacji budżetu 
gminy za I półrocze 2021 roku.  
2.Ocena przebiegu inwestycji miejskich w I półroczu 2021 roku. 
3.Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie 
projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

Październik 1.Analiza wniosków mieszkańców, stowarzyszeń i instytucji do 
budżetu na 2022 rok.  
2.Podjęcie uchwały w/s wniosków Komisji do budżetu miasta 
Ciechocinka na 2022 rok.  
3. Informacja o przewidywanym wykonaniu planów dochodów 
z tytułu podatków i opłat za 2021 rok.  
4.Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym 
opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 
Listopad 1. Analiza i zajęcie stanowiska w/s projektów uchwał o 

podatkach i opłatach na 2022 rok. 
2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym 

opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

 

 
Grudzień 1. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu na 

2022 rok – podjęcie uchwały.  
2. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji w 2022 roku. 
3. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym 

opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej. 

 

 

 

 
II.  
 
Niezależnie od wyżej wymienionych tematów przedmiotem każdego posiedzenia 
Komisji będzie: 
          - opiniowanie propozycji zmian przedkładanych przez Burmistrza, 
          - ustosunkowywanie się do korespondencji wpływającej do Komisji, 
          - wolne wnioski 
   Plan jest planem ramowym i tematyka może ulegać zmianie, ponadto w 
zależności od potrzeb mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji. 

 
 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej, 
Planowania i Współpracy/Gospodarczej 

/-/ mgr Kazimierz Lipiński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E86910-56AA-48FC-9967-B6D6DC1D6815. uchwalony Strona 2



PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

TURSTYKI I PROMOCJI MIASTA NA ROK 2021 ROK 

MIESIĄC ZADANIA 

STYCZEŃ 
- Zapoznanie członków komisji z ofertą miejskich jednostek organizacyjnych na 
okres ferii zimowych. 
- Analiza i procedowania materiałów sesyjnych, sprawy bieżące i wniesione. 

LUTY - Spotkanie z dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechocinku. 
- Analiza i procedowania materiałów sesyjnych, sprawy bieżące i wniesione. 

MARZEC 

- Spotkanie z dyrektorami Przedszkola Samorządowego nr 1 i Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Ciechocinku w sprawie rekrutacji dzieci do przedszkoli. 
- Spotkanie z kierownikiem Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta w sprawie 
kalendarium imprez na rok 2021. 
- Analiza i procedowania materiałów sesyjnych, sprawy bieżące i wniesione. 

KWIECIEŃ 

- Ocena sprawozdań z realizacji zadań statutowych i wykorzystywania środków 
finansowych przez jednostki organizacyjne gminy będące w zainteresowaniu 
komisji. 
- Analiza i procedowania materiałów sesyjnych, sprawy bieżące i wniesione. 

MAJ 
- Spotkanie z kierownikiem Biura Kultury i Promocji Miasta w sprawie 
przygotowania biura do letniego sezonu turystycznego. 
- Analiza i procedowania materiałów sesyjnych, sprawy bieżące i wniesione. 

CZERWIEC 
- Analiza oferty spędzania czasu wolnego podczas wakacji, przygotowanej przez 
miejskie jednostki organizacyjne z myślą o dzieciach i młodzieży. 
- Analiza i procedowania materiałów sesyjnych, sprawy bieżące i wniesione. 

LIPIEC 
SIERPIEŃ - Przerwa wakacyjna 

WRZESIEŃ 
- Analiza sprawozdania i wydanie opinii o realizacji budżetu za I półrocze 2021 
roku. 
- Analiza i procedowania materiałów sesyjnych, sprawy bieżące i wniesione. 

PAŹDZIERNIK 

- Analiza wniosków mieszkańców, stowarzyszeń i instytucji do budżetu na 2022 
rok. 
- Praca nad wnioskami komisji do projektu budżetu na 2022 rok. 
- Analiza i procedowania materiałów sesyjnych, sprawy bieżące i wniesione. 

LISTOPAD 

- Spotkanie z kierownikiem Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta oraz 
dyrektorami: OSiR, MCK, MBP oraz Szkół Podstawowych nr 1 i 3, w sprawie 
wniosków i opinii do projektu budżetu miasta Ciechocinka na 2022 rok. 
- Praca nad wnioskami komisji do projektu budżetu miasta Ciechocinka na 2022 
rok. 
- Analiza i procedowania materiałów sesyjnych, sprawy bieżące i wniesione. 

GRUDZIEŃ 

- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu budżetu miasta 
Ciechocinka na 2022 rok. 
- Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 
- Analiza i procedowanie materiałów sesyjnych, sprawy bieżące i wniesione. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji Miasta 

 
/-/ Dariusz Szadłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E86910-56AA-48FC-9967-B6D6DC1D6815. uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E86910-56AA-48FC-9967-B6D6DC1D6815. uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E86910-56AA-48FC-9967-B6D6DC1D6815. uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E86910-56AA-48FC-9967-B6D6DC1D6815. uchwalony Strona 3



PLAN PRACY KOMISJI KOMUNALNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2021 

 

LP. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 
1. STYCZEŃ 1. Informacje Burmistrza o wykonaniu inwestycji w 2020 r.  

2. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję. 
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

2. LUTY 1. Stan prac nad letnimi basenami miejskimi. 
2. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję. 
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

3. MARZEC 1. Informacja Burmistrza na temat stanu zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego. 

2.  Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie Ciechocinka  

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję. 
4. Sprawy wniesione i bieżące. 

4. KWIECIEŃ 1. Dyskusja na temat stanu realizacji parkometrów. 
2. Omówienie sytuacji epidemicznej. 
3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję. 
4. Sprawy wniesione i bieżące. 

5. MAJ Komisja objazdowa 
1. Wizytacja miejskich parków oraz nowych inwestycji w mieście. 
2. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję. 
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

 
6. CZERWIEC 1. Informacja na temat przygotowania miasta do sezonu letniego. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję. 
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

7. LIPIEC PRZERWA URLOPOWA 
8. SIERPIEŃ PRZERWA URLOPOWA 
9. WRZESIEŃ 1. Informacja Burmistrza o stanie realizacji inwestycji miejskich. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję. 
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

10. PAŹDZIERNIK 1. Opracowanie i przyjęcie wniosków do projektu budżetu miasta 
Ciechocinka na 2022 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję. 
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

11. LISTOPAD 1. Przygotowanie miasta do sezonu zimowego. 
2. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję. 
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

12. GRUDZIEŃ 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 r. 
2. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesję. 
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

                                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI KOMUNALNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

                                                                                                                                               /-/   SEBASTIAN SOBIERAJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E86910-56AA-48FC-9967-B6D6DC1D6815. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

